КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИЛОГИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2013 года № 99

село Прилогино

О внесении изменений в решение Прилогинской сельской Думы от 26 апреля 2013 года № 97 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам, числящихся за отдельными налогоплательщиками, являющимися физическими лицами»

Рассмотрев экспертное заключение Правительства Курганской области от 17 мая 2013 года № 03-06-1305/эз на решение Прилогинской  сельской Думы от 26 апреля 2013 года № 97 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам, числящихся за отдельными налогоплательщиками, являющимися физическими лицами» (далее – решение) Прилогинская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. В преамбуле решения слово «Законом» указать со строчной буквы.

2. В подпункте «а» пункта 1 решения слова «в связи с невозможностью взыскания задолженности на основании следующих документов:» заменить словами «по основаниям, предусмотренным подпунктами 3-4 пункта 1 статьи 46 Федерального закона от 2 октября 2007 года № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве».

3. Второй-пятый абзацы подпункта «а» пункта 1 решения исключить.

4. Подпункт 2 пункта 1 решения исключить.

5. Настоящее решение обнародовать на информационных  стендах, расположенных в селе Прилогино в помещении Администрации Прилогинского  сельсовета, в деревнях Красная Горка и Юдино в помещении клубов.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста Администрации Прилогинского сельсовета Степанову О.В.

Глава Прилогинского сельсовета:

Н.И. Романов

Исп. Степанова О.В.

Тел. 9-53-37